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Kg

A B C D E F F   G

75QNED90UPA 1,665 
(65.5)

1 665 
(65,5)

1,022 
(40.2)

1 022 
(40,2)

359 
(14.1)

359 
(14,1)

958 
(37.7)

958 
(37,7)

29.5 
(1.1)

29,5 
(1,1)

37.0 
(81.5)

37,0 
(81,5)

36.0 
(79.3)

36,0 
(79,3) 360 W

86QNED90UPA 1,917 
(75.4)

1 917 
(75,4)

1,162 
(45.7)

1 162 
(45,7)

359 
(14.1)

359 
(14,1)

1,098 
(43.2)

1 098 
(43,2)

29.9 
(1.1)

29,9 
(1,1)

51.3 
(113)

51,3 
(113)

50.3 
(110.8)

50,3 
(110,8) 485 W

Power requirement / Alimentación requerida / Alimentation AC 120 V ~ 50 / 60 Hz

A , B , C , D , E : mm (inches / pulgadas / po)

F , G : kg (lbs / libras / lb)

www.lg.com/us/support

ENGLISH
Easy TV Connect Guide 
(Animation)

ESPAÑOL
Guía Rápida de Conexión del 
televisor
(Sólo en Inglés)

FRANÇAIS
Guide simplifié pour la con-
nexion du téléviseur (Offert 
en anglais seulement)
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